ת"פ 21305-02-18 מחלקה לחקירות שוטרים - מח"ש נ' קציר
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

מספר בקשה:4
כבוד השופטת הבכירה שרון לארי-בבלי בפני

מחלקה לחקירות שוטרים - מח"ש מבקשים
נגד

עידו קציר משיבים

החלטה

בפניי בקשת המאשימה לעיכוב ביצוע העונש שנגזר על הנאשם ביום 15.10.18 בגין ביצוע עבירה של תקיפה סתם, לפי
סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בתמצית יצוין, כי ביום 10.07.18 הורשע הנאשם על פי הודאתו בביצוע עבירת תקיפה סתם. ביום 15.10.18, ולאחר
שמיעת טיעוני הצדדים לעונש, הוריתי על ביטול הרשעתו של הנאשם, וכן השתתי עליו עונש של שירות לתועלת הציבור
בהיקף של 120 שעות; צו מבחן לתקופה של 12 חודשים; ופיצוי למתלונן בסך 1,000 ₪.

יובהר כי לו הייתה מוגשת הבקשה בסמוך למתן
גזר הדין, ובטרם החל הנאשם לערוך את הסידורים הנדרשים ובטרם החל לרצות את השל"צ, הרי שמאזן השיקולים היה

שונה לחלוטין. לא כך הדבר כיום, חודש ימים לאחר מתן ההחלטה.

נוכח האמור לעיל- אני דוחה את בקשת המאשימה לעיכוב ביצוע עונשו של הנאשם.

מזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ה' כסלו תשע"ט, 13 נובמבר 2018, בהעדר
הצדדים.